Dispensa Nº 12/2021. Contratante: COORD-GERAL LICITACAO, CONT.E DOCUMENT AC AO.
Contratado: 33.641.663/0001-44 - FUNDACAO GETULIO VARGAS. Objeto: Contratação
direta de serviço de instituição especializada para organizar e realizar concurso público
para o provimento de 375 (trezentos e setenta e cinco) cargos do quadro de pessoal da
controladoria-geral da união (cgu), nos termos e condições constantes do projeto
básico..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 18/11/2021 a
18/11/2023. Valor Total: R$ 4.192.500,00.

[...]

União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e o instrutor Ulisses da Nobrega Silva. Processo: 08191.144959/2021-09. Objeto:
Contratação de instrutor para ministrar o curso "Investigação Criminal em Ambiente
Cibernético - módulo básico. Valor total: R$ 3.276,48 (três mil e duzentos e setenta e seis
reais e quarenta e oito centavos). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25,
inciso II, c/c art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ SALLES
- Secretário-Geral Adjunto do MPDFT, em 18/11/2021.